
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

200 389,08 Kč
1 5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,15 232 782,63 34 917,4 Kč

2 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00 48 892,50 48 892,5 Kč

3 9902300800

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady 
na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto 
položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na 
zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava 
materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 50,00 1 230,00 61 500,0 Kč

4 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 33,00 488,93 16 134,7 Kč

5 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 50,00 298,89 14 944,5 Kč

6 5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace - rypadlem hod 8,00 3 000,00 24 000,0 Kč

Celkem 200 389,08 Kč
CELKEM 200 389,08 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 876

Odstranění závad v GPK směrovou  a výškovou úpravou kolejí  č. 3,5,7  v  žst.  Lužná u Rakovníka

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2767026

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ce7416e-0395-4503-b20a-0af277f78395

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.06.2022 10:55:00


		2022-06-06T08:55:27+0000




